
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   25/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

96/2023

27/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/07/2023
Pregão presencial
25/2023 - PR
96/2023

Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviço de sonorização,
incluindo montagem e desmontagem, de atividades promovidas pelas Secretarias
Municipais do Município de Catanduvas – SC, conforme especificações constantes do
Anexo “I” deste Edital.

Participante: CRYSTIANE SUELEN DA ROCHA 07471557982

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Serviço de sonorização de eventos de médio porte para até 600

pessoas contendo no mínimo:
02 - caixas acústicas subgraves de 1000 watts RMS cada;
04 - caixas acústicas médio/agudo de 600 watts RMS cada;
05 - mesa de som digital 32 canais, com sistema wifi M 32x32 ou
som de graft;
089 - microfones sem fio.
Notebook e hack com periféricos.
É indispensável técnico de som durante todo o evento.
Evento com duração de 04 (quatro) horas.

52,000 UN 2.400,00 124.800,00

Marca: NOVA ERA SONORIZAÇÃO
3 Serviço de produção e veiculação de áudio em carro de som,

incluindo motorista habilitado, combustível e demais insumos
necessários, para divulgação de atos ou ações institucionais,
eventos, campanhas sócio educativas e demais atividades de
interesse público.

520,000 HR 100,00 52.000,00

Marca: NOVA ERA SONORIZAÇÃO
Total do Participante: 176.800,00

Total Geral: 176.800,00

Assinatura do Responsável

17/07/2023Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2023-07-17T07:06:23-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




